
 

 

 

 

 

 

 

اشکالات ظاهری و داخل بینی است. در این عمل با رینوپلاستی عمل جراحی جهت تصحیح در 

برداشتن استخوانها و غضروفهای اضافی و تصحیح نواقص دیگر سعی میشود که بینی در رابطه با 

فرم کلی صورت هماهنگ شود. عللی که سبب میشود که تصمیم به عمل بینی گرفته شود در افراد 

هر صورت، رفع نواقص ظاهری مادرزادی و یا مختلف متفاوت است. مانند میل به زیباتر شدن ظا

 ناشی از حوادث، اشکالات تنفسی یا بینی....

قبل از هر اقدامی فتوگرافی از جهات مختلف صورت تهیه میشود و بر حسب امکانات جراحی و 

معیارهای زیبایی شناسی طراحی لازم در حضور شما توسط کامپیوتر انجام میشود که معمولا نتیجه 

ک به طرح یا همان است ولی به لحاظ قانونی تضمین نمیشود. هدف ایجاد بینی با توجه به عمل نزدی

 ابعاد، فرخ صورت، شخصیت و ساختمان بدن فرد است.

 جهت حصول به نتیجه عالی گاهی لازم است اعمال جراحی روی پیشانی و چانه هم انجام شود.

و قبلا بپرسید. در ضمن مسائل پزشکی و سوالات مختلفی که در رابطه با جراحی دارید یادداشت 

 بیماریهای قلبی را به اطلاع پزشک خود برسانید.

جراحی تحت بیهوشی ملایم و عمومی انجام میشود. در مواردی پانسمان داخلی گذاشته میشود که بر 

حسب نوع عمل از چند ساعت تا چند روز در بینی می ماند. در هفته اول تورم صورت و دور چشمها 

 صل میشود که بر حسب وسعت جراحی و وضعیت بدنی افراد شدت و ضعف دارد.حا

تورم دارد. نباید پس از یک هفته قالب بینی برداشته میشود و در این مرحله بینی حالت بالا رفته و 

فورا قضاوت کنید و یا دچار نگرانی شوید. به تدریج وضعیت عادی حاصل میشود و طی شش ماه الی 

یت ایده آل میرسید.تورم داخل بینی نیز سبب مقداری گرفتگی میشود که آنهم به تدریج یک سال به وضع

 در طی زمان رفع میشود.

جراحی گاهی بابرش پوست انجام میشود ولی محل برش جایی است که معمولا هیچگونه آثاری بر 

نمی تواند  جای نمی گذارد. هدف جراحی زیبایی بینی، بهتر کردن وضعیت موجود است. هیچ جراحی

نتیجه ایده آل و یا مدلی که شما در تصور دارید را تضمین کند و عواملی مانند فرم اسکلت بینی، 

 ضخامت پوست چانه، لبها، پیشانی، صدمات قبلی و توان جسمی افراد مختلف در بهبود موثراست.

تر و احتمال تصحیح بینی که در اثر ضربات صدمه زننده تصادفات دچار تغییر شکل هستند مشکل 

 نیاز به عمل مجدد آنها بیشتر است.

بهبودی پس از عمل بینی نیاز به زمان و حوصله دارد. همکاری و مشارکت فعال شما در مراقبت های 

ساعت قبل از زمان بستری شدن چیزی میل نشود  6پس از عمل به انداره عمل جراحی مفید است. از 

میلی گرم شب قبل از عمل میل  5انید یک قرص دیازپام . اگر اضطراب عمل داشتید می تو)حتی آب(

 کنید.

 زمان بستری شدن شما زمان عمل نخواهد بود و گاهی چند ساعت فاصله خواهد داشت.
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